



شهردار منطقه ۱۱ شیراز در گفت و گو با روزنامه شیراز نوین نوید داد:

# آبادانی با پروژه های محرومیت زدایی

صفحه ۸



مهندس فراشانیان: به ارتقای کیفیت زندگی شهروندان می اندیشیم



شهردار منطقه ۳ شیراز اعلام کرد:

تداوم سازندگی در رکن آباد

صفحه ۲



معاون اقتصادی استانداری خیر داد: آغاز پخش بودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان تامین اجتماعی

بخش کارآفرینان بدهکار

صفحه ۲



معاون شهردار شیراز:

ناوگان فرسوده جایگزین می شود

صفحه ۴



مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز خبر داد:

اولین شهرک صنعتی غیر دولتی شیراز پذیرای صنعتگران

مصفا: متقاضیان می توانند روند واگذاری زمین های مورد نظر را از طریق وبسایت منطقه ویژه اقتصادی شیراز پیگیری کنند

صفحه ۲



مدیر عامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز عنوان کرد:

آسیب های اعتماد قابل چشم پوشی نیست

صفحه ۳



شهردار منطقه چهار شیراز:

توزیع خدمات عدالت محور است

صفحه ۳

## آب منطقه ای فارس، پیشرو در اجرای مصوبات سفر رئیس جمهور



شرکت آب منطقه ای فارس به لحاظ عملیاتی کردن مصوبات دور اول سفر هیئت دولت به استان فارس، در بین دستگاه های اجرایی استان حائز رتبه برتر شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو (پاون)، مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس با اعلام این خبر گفت: پروژه مهم خط دوم آبرسانی به کلان شهر شیراز از مهم ترین اقدامات شرکت آب منطقه ای فارس در سفر اول دولت مردمی سیزدهم به استان فارس است. «امیر حسین جمشیدی» افزود: به سرانجام رسیدن پروژه خط دوم آب شرب کلان شهر شیراز، حاصل تلاش جهادی مدیران، کارشناسان و تمام کارکنان درگیر پروژه است. پروژه های خط دوم آبرسانی به شیراز، تامین آب شرب شهرهای سعادت شهر و ارسنجان، تامین آب شرب شهرهای داراب و زرین دشت، تامین اعتبار ادامه عملیات اجرایی سد کوار واقع در شهرستان کوار و سد ترکیسی واقع در شهرستان کازرون، اتمام عملیات اجرایی سد هایقر و آبرسانی به شهرهای جهرم و قیر از سد سلمان فارسی واقع در شهرستان قیر و کارزین از مصوبات سفر اول دولت مردمی سیزدهم به استان فارس است که به لحاظ محقق شدن مصوبات مذکور، شرکت آب منطقه ای فارس به عنوان دستگاه برتر شناخته شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

## ارائه خدمات درمانی به بیش از ۸ هزار بیمار MS

نشانه های اولیه بیماری MS است که در صورت بروز و تداوم این مشکلات، مراجعه به پزشک ضرورت دارد. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز درباره وضعیت بیماران MS در استان فارس نیز گفت: در جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به طور کلی میانگین از هر صد هزار نفر، ۱۸۸ نفر به بیماری MS مبتلا هستند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: انجام خدماتی مانند دو مرتبه آم آرای در سال، خدمات فیزیوتراپی تا سقف ۱۲۰ جلسه در سال، ۹۰ جلسه کاردرمانی در سال و خدمات دندان پزشکی برابر دستورالعمل بیمه سلامت تا سقف بیست میلیون ریال در سال در مراکز درمانی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برای این بیماران رایگان است.



به ویژه در مناطق شهری رو به افزایش بوده و مناطق بسیاری در کشور از شیوع متوسط تا بالا برخوردار هستند. دکتر شریفی اضافه کرد: تازگی و کاهش دید، نبود تعادل، کاهش قدرت، دوبینی و خواب رفتگی مداوم بدن از جمله موارد ابتلا به MS شده است، گفت: MS یک بیماری وابسته به سیستم عصبی است و به طور معمول افراد در سن ۱۰ تا ۵۰ سال بیشتر در معرض ابتلا قرار دارند. او افزود: طی سه دهه اخیر، شیوع بیماری MS در کشور و

انجام خدماتی مانند دو مرتبه آم آرای در سال، خدمات فیزیوتراپی تا سقف ۱۲۰ جلسه در سال، ۹۰ جلسه کاردرمانی در سال و خدمات دندان پزشکی برابر دستورالعمل بیمه سلامت تا سقف بیست میلیون ریال در سال در مراکز درمانی زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برای بیماران ام اس رایگان است. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز همزمان با روز جهانی بیماری MS، از شناسایی هشت هزار و ۱۵۳ بیمار مبتلا به MS در استان فارس خبر داد. به گزارش روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر «مهرداد شریفی» با بیان اینکه سرعت در تشخیص و شناخت بیماری MS موجب افزایش شناسایی

**باشگاه ورزشی چاپک**

**مدرسه فوتبال و فوتسال چاپک شیراز**

**همراه با آکادمی دروازهبانی**

**از رده سنی پایه تا بزرگسال**

**از مبتدی تا حرفه ای**

**چاپک شیراز**

با مدیریت دکتر حمیدرضا مقتدایی  
دکترای فیزیولوژی ورزشی

ویژه آقایان و بانوان

chabok\_club  
۰۹۱۷ ۱۱۲ ۷۴۷۰  
۰۹۳۸ ۵۰۷ ۷۴۷۰